
ПРИКАЗ № 6"9
е 

от 26 февраля 2021 г. по МДОУ №99 

«Об отчислении ребенка» 

На основании Устава МДОУ «Детский сад №99», Договора между МДОУ и 

родителями (законными представителями) ребенка, посещающего дошкольное 

учреждение и заявления родителя, Адрахмановой Е.В. приказываю: 

1 .Отчислить из детского сада с 26.02.2021 г. воспитанника, Адрахманова Андрея 

Валентиновича, 19.04.2019 года рождения, группа №1 в связи с переводом в 

МДОУ №64. 

3. Медсестре выдать личную медицинскую карту воспитанника после отметки 

ответственного по оплате родителей за содержание ребенка в МДОУ. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующая МДОУ №99 

V 


		2021-06-11T12:50:04+0300
	МДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 99"




